                                                                 Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 1 30/07/2009
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
1
Logement de joint
                                                                 Gamme Scientyl® Documentation Technique

seuil
D8
joint D9 L2 L3 L4a L4b R
cote
centre
LR
L5 L6 clé
démontage
SC25 ST 21 26 25 20 10* 4 1 20  7,5 19,5 4 2,5* 7* 4,5* 5*   30 17
SC25 SM10 21 26 25 20 10 4 1 20  7,5 19,5 4         5,6 30 17
SC35 ST 31 50 35 30 12 6 1,2 30  7,5 29 3,7 3 6 3 3,2   32 24
SC35 SM10 31 50 35 30 10 6 1,2 30  7,5 29 3,7         4,6 32 24
SC35 SM16 31 50 35 30 16 6 1,2 30  7,5 29 3,7         4,6 32 24
SC44 ST 39 58 44 35 14 8 1,5 39  9 34 4 3,5 7 4 4,3   38 30
SC44 SM16 39 58 44 35 16 8 1,5 39  9 34 4         5,6 38 30
SC44SM20 39 58 44 35 20 8 1,5 39  9 34 4         5,6 38 30
SC50 ST 45 65 50 42 20 12 2 45  14 39 5 4 8 6 6,4   40 36
SC50 SM20 45 65 50 42 20 12 2 45  14 39 5         7,4 40 36
SC50 SM24 45 65 50 42 24 12 2 45  14 39 5         7,4 40 36
                                                                 Gamme Scientyl® Documentation Technique

Section
mm²
3.80 4.52 5.31 6.16 7.07 8.04 9.08 10.18 11.34 12.56
Ø
mm
4.2 4.4 4.6 4.8 5 5.2 5.4 5.6 5.8 6
Section
mm²
13.85 15.20 16.62 18.18 19.63 21.24 22.90 24.63 26.42 28.27
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 17 30/07/2009
17
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl  D.25Scientyl  D.25Scientyl  D.25Scientyl  D.25 A=50 type SM10 } SC25A50SM10
Tableau des dimensiTableau des dimensiTableau des dimensiTableau des dimensionsonsonsons
Puissance (w) (230 v) A Références
195 32 SC25A32SM10
225 50 SC25A50SM10
225 80 SC25A80SM10
290 100 SC25A100SM10
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 18 30/07/2009
18
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl  D.25 A=50 type ST } SC25A50ST
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
150 32 SC25A32ST
225 50 SC25A50ST
225 80 SC25A80ST
290 100 SC25A100ST
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 19 30/07/2009
19
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.35 A=50 type SM16 } SC35A50SM16
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC35A50SM16
400 80 SC35A80SM16
470 100 SC35A100SM16
550 125 SC35A125SM16
620 160 SC35A160SM16
700 200 SC35A200SM16
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 20 30/07/2009
20
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.35 A=50 type ST } SC35A50ST
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC35A50ST
400 80 SC35A80ST
470 100 SC35A100ST
550 125 SC35A125ST
620 160 SC35A160ST
700 200 SC35A200ST
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 21 30/07/2009
21
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.35 A=50 type SM10 } SC35A50SM10
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC35A50SM10
400 80 SC35A80SM10
470 100 SC35A100SM10
550 125 SC35A125SM10
620 160 SC35A160SM10
700 200 SC35A200SM10
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 22 30/07/2009
22
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.44 A=50 type SM20 } SC44A50SM20
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC44A50SM20
400 80 SC44A80SM20
470 100 SC44A100SM20
550 125 SC44A125SM20
620 160 SC44A160SM20
850 200 SC44A200SM20
950 250 SC44A250SM20
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 23 30/07/2009
23
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.44 A=50 type ST } SC44A50ST
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC44A50ST
400 80 SC44A80ST
470 100 SC44A100ST
550 125 SC44A125ST
620 160 SC44A160ST
850 200 SC44A200ST
950 250 SC44A250ST
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 24 30/07/2009
24
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.44 A=50 type SM12 } SC44A50SM12
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
330 50 SC44A50SM12
400 80 SC44A60SM12
470 100 SC44A100SM12
550 125 SC44A125SM12
620 160 SC44A160SM12
850 200 SC44A200SM12
950 250 SC44A250SM12
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 25 30/07/2009
25
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.50 A=100 type SM24 } SC50A100SM24
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
550 100 SC50A100SM24
700 160 SC50A160SM24
850 200 SC50A200SM24
1100 250 SC50A250SM24
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 26 30/07/2009
26
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
ExExExExemple de commandeemple de commandeemple de commandeemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.50 A=100 type ST } SC50A100ST
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
550 100 SC50A100ST
700 160 SC50A160ST
850 200 SC50A200ST
1100 250 SC50A250ST
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 27 30/07/2009
27
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
Exemple de commandeExemple de commandeExemple de commandeExemple de commande    :::: Réf. Scientyl D.50 A=100 type SM20 } SC50A100SM20
Tableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensionsTableau des dimensions
Puissance (w) (230 v) A Références
550 100 SC50A100SM20
700 160 SC50A160SM20
850 200 SC50A200SM20
1100 250 SC50A250SM20
                                                                                        Gamme Scientyl® Documentation Technique
epa Page 28 30/07/2009
28
EPA™ service moule